
a) Te kete zotesi te plote per te vepruar 
b) Te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te k,·yey: detyren. 
c) Te mos jete i denuar me vendim te formes te pn:,t µ,~:· kryerjen r.: \ eprave penalc , 
d) Te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar. 
e) Te demostroje vlera te larta te etikes.sjelljes db,.:' ;,c,ff;untkimit 
f) Te dernostroje aftesi te punes ne grup dhe moriv.rnit . 

l.1.Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergjithshnH: per levizjen paralele si vijon : 

LKriteret e pergjitthshme dhe kriteret e posacme p?t p·ersot1ctin mi:'s~n11d.lni~n~i, fe ft',}rrn1lmit h:·1ffik ne 
shkollen e mesme Profesionale "Isuf Gj~ata" Kerce. 

Mesirndhenes i praktikes profesionale ne drejtim.n :i-!otderi-Turtz:::m me koiii::: ll': pjeslune 12 o e/j~tv<~. 

Ofruesi Publik I AFP-se, Shkolla e Mesme Profesionale "lsuf Gjata" Kerce, ju njofton shpa] ijen c: vend it te 
lire per pozicionin 

Ne zbatim te ligjit Nr.15 I 2019 "Per nxitjen e punesimit", iigjir nr.15. date '.W17 "Per Arsimir: dhe Forrnimin 
Profesional ne Republiken e Shqiperise", Vendimit te Keshi l .it te Ministrave Nr.5:i4 date ::· l .07 .:2·J •· 9 ··· Per 
krijimin, menyren e organizimit dhe funksionimit te Agj.~·n.:;;ise Kornbetare i:e Pun·i~si.1uit <fo,:: Afa:!si, e .. 
Udhezimit Nr.14, date 27 /05/2021, "Per menyren e or,:-:1r,i.z;_mt{ dhe veprirnrarine ,;· .Jfrt,P"'- f: ,_::11.b]il; e ti:: 

A .. rsimit dhe Formimit Profesional" . 

Agjensia Kombetare e Punesimit dhe Aftesive 

Drejtuar: Drejtoria e Sherbimcve tvfbeshtetese 

Lenda: Njoftirn per shpallje te levizjes paralele. 

Nr.74. Prot 

E-maii: sh'c_isufgjata@yahoo.com 

1\,:trc:s:. : Lagja 17 
Rr: "Ajct Gjindolli .. 
!",:I t 355 82 25 0858 

r;71 r~~~~!~ii~~;~ I 
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R E p IJ e L I K A E s H a I p § A l s E '-..-.,=·~~------ 
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SHKOLLA E MESME PROFESiONAILIE 
"!SlJF GJATA" 

KORC::E 



Dokumentat ne gjuhe te huaj duhet te jene te perkthyera ohe ·,c! noterizuara. 

Dokumentat e aplikimit dorezohen ne protokollin e cfruesn ti-S AFP--se brenda dates _;2d_..,_CfJ-~_2..a2,·~ 

Tc gjitha dokumentat duhet te jene origjinale ose te noterizrara 

m)Te pakten nje rekornandim ose vleresim pune nga ;)uni:'dhtnfs te meparshem . 

k)Vertetim nga punedhenesi i fundit, qe ndaj tij nuk ka 1~1·':: rnasa disipliuore ne fuqi 

l)Vertetim i gjendjes gjyqesore .. 

j)Vertetim i gjendjes shendetesore. 

h)(,ertefikate apo deshmi per nivelin e ojohurive ne tei<:..D~~Lo-=jir:c e informacionit 

g)(:'do dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet.tra.nimet apo re tjera ti: permerulura n~ C\;_ 

f)Librezen e punes. 

c)Diplomen. 

d)Karten e identitetit. 

c)Jeteshkrimin (CV), sipas modelit Europass Curriculum Vitae 

b )Letermotivimin per pozicionin. 

a)Dosja e aplikimit, e cila perrnban dokumentacionin e kerkuar sipas njoftimit te ver.dit :e Lt du..e: \! 

perfshije 

2.Dokumentat e aplikimit 

cj'Te njohe dhe te perdore teknologjine e informacionit. 

b) Te kete te pakten 3 vjet pervoje pune ne fushen, n;_~ I(,. ~\~i'l ka kryer sn.dimet. 

a) "[a k ~ t . k' ,• 1 9. Ii~ shk jl,, c, -r c c ,-. ··,,.· .·_,·,j··y"\ .. "1·' .·,-, ~;,.,,. f'., ,•f' ···,,, c, " ete e pa ren Gip on1a ng~, .1}: .. ~r r,O , .. '~ n, .... sn .c }" ,._ ... ,, .. ,, ,) .. ,.:,,( ,.,._ k ,1y .. .J l.n ,.,, ~ .... tl.,. 

kualifikimin/kulifikimet profesionale te ofruesir te /\Fl'-~ t,, per te cil in po aplikon 

1.2.Aplikanti duhet te plotesoje kriteret t posacme pb· p,.:r'.: .. ,11,.lin !.T1,.::simdhi':Hes, :; 1echi~,;C y,,-, Ci:>;,)na e ne 
shkollen e mesme profesionale "lsuf Gjata" Kerce si V\t'Yi : 


	image_006.pdf (p.6)

